
terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará 
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 030/2014, no dia 24 de julho de 2014 ás 
09h00min. Objeto: Contratação de empresa especializada na construção e instalação 
de redes lógica estruturada (cabeada e wireless). Devendo ser fornecido e instalado 
uma rede wireless (sem fio) com cobertura integral em todo o prédio e suas 
dependências com ótima transmissão de dados e acesso à internet, fornecido e 
instalado uma rede local estruturada, UTP categoria 6 (seis), cabeamento da rede 
lógica em todo prédio para melhorar a acessibilidade da rede e configuração e 
instalação de rede telefônica e material, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças, na sala de reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio 
de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280-000. Telefax (075) 3237-
2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 
08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado no Setor de Tributos - Teodoro 
Sampaio mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 50,00 (CINQUENTA 
REAIS), a partir do dia 16 de julho de 2014, Teodoro Sampaio, 15 de julho de 2014. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7558CCAA26E2E5FFFEE63B88E46D8E9C


		2014-07-15T13:58:52-0300




